

# Farby PARA PAINTS

PARA PAINTS od ponad 100 lat z powodzeniem konkuruje na wymagającym rynku północnoamerykańskim jako producent farb dekoracyjnych dla: klientów detalicznych, branży hotelarskiej, deweloperów, szkół i ośrodków służby zdrowia – wszystkich tych, dla których ważny jest komfort i elegancja.



## Co nas wyróżnia?

### Jakość

Powierzchnie pomalowane farbami Para możemy wielokrotnie zmywać, również przy użyciu detergentów, co znacznie poprawia estetykę pomalowanych obiektów oraz wydłuża czas użytkowania.

### 6 stopni połysku

Jako jedyni w Polsce posiadamy sześciostopniową skalę połysku: mat, półmat, eggshell (połysk skorupki jajka), perła, pół połysk i połysk.

### Własny system kolorowania Design Line IV

System ten został zaprojektowany dla firmy Para przez najlepszych architektów, plastyków i dekoratorów wnętrz. Stworzyli oni 3500 niepowtarzalnych kolorów, które dodają pomalowanym pomieszczeniom uroku i elegancji. Szczególnie polecamy kolekcję kolorów ziemi i odcieni szarości, kolory przeszłości oraz ulubione kolory kanadyjskich projektantów wnętrz.

### Doradztwo techniczne i serwis

Gwarantujemy profesjonalną obsługę oraz serwis techniczny pomagający zastosować odpowiedni produkt. Na Państwa życzenie wykonu-

jemy przedmiar i wycenę. Stworzona w Polsce sieć dystrybucji pozwala natychmiast reagować na Państwa potrzeby.

Działając przez ostatnie 10 lat w Polsce zyskaliśmy rzeszę zadowolonych klientów. Każda osoba jest traktowana przez nas indywidualnie, a przygotowana oferta spełnia oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów.

Szczególnym zainteresowaniem wśród klientów cieszą się farby do wnętrz, które wyróżniają się wysoką jakością.

**Elite Ceramic** to najwyższej jakości farba lateksowa do wnętrz, z efektem skorupki jajka o delikatnym połysku. Unikalna technologia mikrokuleczek łączy w sobie trwałość cienkiej powłoki ceramicznej oraz doskonałą przyczepność i elastyczność 100% akrylowego lateksu. Jej wyjątkowa formuła zawierająca ceramiczne mikrokuleczki zapewnia najwyższy poziom osiągnięć

pod względem odporności na plamy i zabrudzenia, siły krycia, przyczepności, nanoszenia na nawierzchnię, zmywalności i odporności na plamy.

Dzięki nowej farbie **Para 4000 Ultra** ściany we wnętrzu są eleganckie, delikatne, przyjemne w dotyku a zarazem szalenie praktyczne i odporne na zmywanie i czyszczenie. Głęboko matowy połysk nada wytworności i elegancji każdemu pomieszczeniu a możliwość częstego zmywania ścian bez szkody dla wyglądu powłoki sprawi, że będziesz się nimi cieszył dłużej.

W swojej ofercie Para ma wysokiej jakości farby akrylowe, lateksowe, alkidowe, poliuretanowe do malowania tynków dekoracyjnych oraz różnego rodzaju materiałów wykończeniowych i wewnętrzne tynki dekoracyjne, jak np. stiuk.

Zapraszamy do naszych Salonów Firmowych oraz do odwiedzenia strony [www.para.pl](http://www.para.pl).



PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE  
„MAM” Sp. z o.o.  
Zgórsko 91A, 26-052 Sitkówka k/Kielc  
tel./faks 041 346 53 05  
e-mail: [mam@mam.com.pl](mailto:mam@mam.com.pl)